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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325503D

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit EZ-5 ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Rruga Vaso Pasha,Pasuria me 
Nr.3/64+1-7/2,Zona Kadastrale 8270 1019

63.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice 
te energjise elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, 
ndertim i hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per 
prodhimin e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te 
energjise elektrike , venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim, projektim, konsulence, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit. Import 
eksport i te gjitha llojeve te materialeve dhe makinerive te 
ndertimit dhe jo vetem. Ndertim, permiresim, mirembatje te 
rrugeve mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, 
porteve, aeroporteve, digave dhe veprave te tjera te 
infrastruktures. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme 
per te permbushur objektin e saj. Agjensi udhëtimi.
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Zelfije Ademaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2024 Deri: 13/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përgjegjës për të gjitha aspektet e administrimit të 
përgjithshëm të shoqërisë, përveç aktivitetit të prodhimit të 
strukturave metalike, duke përfshirë: • Menaxhimin 
financiar dhe strategjik të shoqërisë; • Lidhjen dhe 
ekzekutimin e kontratave jashtë sektorit të prodhimit të 
strukturave metalike; • Përfaqësimin e shoqërisë pranë 
institucioneve shtetërore dhe partnerëve të jashtëm për 
çështje të tjera të veprimtarisë së saj; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje gjyqësore që nuk lidhen me sektorin e 
prodhimit të strukturave metalike; • Nënshkrimin e të gjitha 
kontratave bankare dhe kryerjen e veprimeve financiare për 
të gjitha veprimtaritë e shoqërisë. 
Eltion Lako12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 13/02/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka kompetenca të kufizuara vetëm për aktivitetin e 
prodhimit të strukturave metalike, aktivitet  i cili zhvillohet 
në adresën Durres Durres DURRES Vrrine, Zona Kadestrale 
3339,Numri i pasurise 294/92, si më poshtë: •

Organizimin dhe mbikëqyrjen e procesit të prodhimit 
të strukturave metalike; • Menaxhimin e stafit të 
prodhimit, duke përfshirë shpërndarjen e detyrave dhe 
monitorimin e performancës së punonjësve; •

Sigurimin e furnizimeve dhe materialeve të 
nevojshme për prodhimin, si dhe bashkëpunimin me 
furnitorët; • Mbikëqyrjen e mirëmbajtjes së pajisjeve dhe 
makinerive të përdorura në procesin e prodhimit; •

Zbatimin e procedurave të sigurisë në punë për të 
mbrojtur punonjësit dhe pajisjet; • Kontrollin e cilësisë së 
produkteve të prodhuara për të garantuar që ato plotësojnë 
standardet e kërkuara; • Nënshkrimin e kontratave të 
furnizimit dhe shërbimeve të lidhura me këtë sektor; •

Nënshkrimin e kontratave të punës për punonjësit e 
përfshirë në aktivitetin e prodhimit; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje administrative dhe teknike që lidhen me 
prodhimin e strukturave metalike; • Përfaqësimin e 
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shoqërisë në çështje gjyqësore që lidhen me sektorin e 
prodhimit, përfshirë rastet e dëmtimeve në punë të 
punonjësve të sektorit të prodhimit. • Organizimin dhe 
mbikëqyrjen e procesit të prodhimit të strukturave metalike; 
• Menaxhimin e stafit të prodhimit, duke përfshirë 
shpërndarjen e detyrave dhe monitorimin e performancës së 
punonjësve; • Sigurimin e furnizimeve dhe materialeve të 
nevojshme për prodhimin, si dhe bashkëpunimin me 
furnitorët; • Mbikëqyrjen e mirëmbajtjes së pajisjeve dhe 
makinerive të përdorura në procesin e prodhimit; •

Zbatimin e procedurave të sigurisë në punë për të 
mbrojtur punonjësit dhe pajisjet; • Kontrollin e cilësisë së 
produkteve të prodhuara për të garantuar që ato plotësojnë 
standardet e kërkuara; • Nënshkrimin e kontratave të 
furnizimit dhe shërbimeve të lidhura me këtë sektor; •

Nënshkrimin e kontratave të punës për punonjësit e 
përfshirë në aktivitetin e prodhimit; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje administrative dhe teknike që lidhen me 
prodhimin e strukturave metalike; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje gjyqësore që lidhen me sektorin e 
prodhimit, përfshirë rastet e dëmtimeve në punë të 
punonjësve të sektorit të prodhimit. 
 PKF Albania14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2024 Deri: 15/02/2025
15. Ortakët Edmond Ademaj

15.1 Vlera e kapitalit Para: 63.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES AAR171 Gjysemrimorkio 
Fier Fier  FIER Rr: Polvec, zona  kadestrale  3038, numri  i 
pasurise 95/1, 95/6, 94/1, 93/5, 94/6 
Durres Durres   AB946OX  KAMION 
Durres Durres  DURRES AB298RG Terheqes 
Durres Durres   AB624OM Terheqes 
Durres Durres   AKR838 Gjysemrimorkio 
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Durres Durres  DURRES Vrrinë, Zona Kadastrale 3339, Nr. 
i pasurisë 294/92, Durrës 2007

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EZ-5 ENERGY
Web site: www.ez-5energy.com
E-Mail: info@ez-5energy.com  
Telefon: 0676027641  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-077417-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158418-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 04.04.2019 ku është vendosur 
ndryshimi i kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltion Lako")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori ka Kufizimet e Kompetencave si më 
poshtë të përcaktuara dhe nuk mund të veprojnë pa marrë miratimin me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme sipas kuorumit të kërkuar në pikën 9.4 më sipër: Të marre 
vendime dhe të kryejne veprime mbi një, disa ose të gjitha çështjet e përcaktuara në 
pikën 9.4 të nenit 9 të këtij Statuti pa marrë miratimin e Asamblesë së Përgjithshme 
sipas kuorumit të përcaktuar në këtë pikë; Të nënshkruaje Kontrata, akte, marrëveshje 
të çfarëdolloj natyre dhe forme, me çdo lloj pale të tretë me një vlerë të barabartë me ose 
më të madhe se EUR 100.000 (njëqind mijë euro), pa marrë miratimin me vendim të 
Asamblesë së Shoqërisë sipas pikës 9.4 të këtij Statuti; Për një, disa ose të gjithë 
kategorinë e veprimeve të listuara në pikën 9.4 të nenit 9 të Statutit dhe në përputhje me 
Kufizimet e Kompetencave si më sipër të përcaktuara, Administratori do të veproje vetëm 
me miratim me vendim nga Asambleja e Përgjithshme e Shoqërisë sipas pikës 9.4 më 
sipër. Asambleja e Përgjithshme, në bazë të një vendimi të marrë me shumicën e 
përcaktuar sipas pikës 9.3, të këtij Statuti, ka të drejtë të ngre padi përpara gjykates 
kompetente për shfuqizimin e vendimeve të administratoreve, si pasoje e shkeljes së 
rëndë të ligjit dhe/ose të statutit të Shoqërisë.")            u be              ("Administratori ka 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6767F88B-BF16-49B5-A681-B8C6CDC07828
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Kufizimet e Kompetencave si më poshtë të përcaktuara dhe nuk mund të veprojnë pa 
marrë miratimin me vendim të Asamblesë së Përgjithshme sipas kuorumit të kërkuar në 
pikën 9.4 më sipër: Të marre vendime dhe të kryejne veprime mbi një, disa ose të gjitha 
çështjet e përcaktuara në pikën 9.4 të nenit 9 të këtij Statuti pa marrë miratimin e 
Asamblesë së Përgjithshme sipas kuorumit të përcaktuar në këtë pikë; Për një, disa ose 
të gjithë kategorinë e veprimeve të listuara në pikën 9.4 të nenit 9 të Statutit dhe në 
përputhje me Kufizimet e Kompetencave si më sipër të përcaktuara, Administratori do të 
veproje vetëm me miratim me vendim nga Asambleja e Përgjithshme e Shoqërisë sipas 
pikës 9.4 më sipër. Asambleja e Përgjithshme, në bazë të një vendimi të marrë me 
shumicën e përcaktuar sipas pikës 9.3, të këtij Statuti, ka të drejtë të ngre padi përpara 
gjykates kompetente për shfuqizimin e vendimeve të administratoreve, si pasoje e 
shkeljes së rëndë të ligjit dhe/ose të statutit të Shoqërisë.Administratori mund të kryejë 
nënshkrimin e çdo lloj kontrate dhe të kryejë çfarëdolloj pagese, pa limit shume, për 
interesat e shoqërisë")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454012-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("KASTRATI ENERGY")          u be            ("EZ-5 
ENERGY")         
Emri Tregtar ishte            ("KASTRATI ENERGY")          u be            ("EZ-5 ENERGY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455831-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.01.2020, ku është vendosur: Shitja e 80% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Kastrati 
Construction (shitësi) tek Edmond Ademaj (blerësi). Largimi i administratorit të shoqërisë 
Eltion Lako. Emërimi i administratorit të shoqërisë Edmond Ademaj, për një afat 5-vjeçar. 
2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, me Nr.Rep.230 dhe 124 Kol., datë 21.01.2020, ku 
ortaku Kastrati Construction (shitësi) shet 80% të kapitalit që zaotëron në shoqëri, tek 
Edmond Ademaj (blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Ademaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F0A84C-D54F-4339-824A-D9C8D36C2A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862C67EA-08E5-4317-B887-613DF4071CB8
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Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "2.400.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Kastrati Construction")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Ademaj")                      Nga data 
"20/01/2020             Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Eltion Lako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463548-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("eltion.lako@kastrati-group.com")          u be            
("edmond.ademaj1@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494708-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.04.2020 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te 
energjise elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, ndertim i hidrocentraleve dhe 
impianteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te 
energjise elektrike , venia ne pune, administrimi, mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi 
dhe tregtimi i energjise elektrike. Ndertim, projektim, konsulence, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit. Import eksport i te gjitha llojeve te materialeve dhe 
makinerive te ndertimit dhe jo vetem. Ndertim, permiresim, mirembatje te rrugeve 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, porteve, aeroporteve, digave dhe veprave 
te tjera te infrastruktures. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter tregtare te 
lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme per te permbushur objektin e saj.")          u 
be            ("Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te energjise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA6A4B-743D-41E6-8609-03BEAE445A23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DF14D6-17F5-4380-812E-094A3DCFE0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D591B3-9CD1-4BD0-A488-E6C374EE1ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73871726-810A-4553-B557-17B373C811FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BA26A5-4F4B-4CBC-99D9-6DA0A350826F


7

elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, ndertim i hidrocentraleve dhe impianteve 
te tjera per prodhimin e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te energjise 
elektrike , venia ne pune, administrimi, mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe 
tregtimi i energjise elektrike. Ndertim, projektim, konsulence, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit. Import eksport i te gjitha llojeve te materialeve dhe 
makinerive te ndertimit dhe jo vetem. Ndertim, permiresim, mirembatje te rrugeve 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, porteve, aeroporteve, digave dhe 
veprave te tjera te infrastruktures. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme per te permbushur 
objektin e saj. Agjensi udhëtimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530777-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë asamblese së ortakëve date 19.06.2020 
për miratimin e shitjes së 20% të aksioneve nga ortaku z. Altin Kodra në favor të ortakut z. 
Edmond Ademaj. Kontratë shitjeNr. 1687 Rep dhe 792 Kol date 22.06.2020.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Kodra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ademaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.400.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ademaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537915-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB135E54-737B-424F-AC3F-314A3EFBFFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCDB12E-F2EC-4B7C-B375-7A33A8ACE87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5667ED14-D0CC-4BE8-B06D-B8D23B728DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07E206-2C5B-411C-8894-C07E3F94CB61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B2868-E3F7-4976-B27D-CFD140B211E1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641537-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.01.2021 ku eshe vendosur: Largimi i administratorit z. Edmond Ademaj dhe emërimi i 
z. Eltion Lako per nje afat 5 vjeçar nga data 07.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltion Lako")                      Nga data "07/01/2021             
Ne daten "07/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Edmond Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715172-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Informacioni i bilancit.pdf
Vendimi i Ortakut EZ5.pdf

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874511-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2022, për emërimin e 
shoqërisë PKF ALBANIA"SHPK, për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939425-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961A1528-59C6-449A-A979-B50B72D062A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34D691B-6B93-4620-A8C8-88D0570D2CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5938187-2930-475D-8CAB-F82DB22ECA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2044A8-6D98-44A9-AFEE-39BA36C34D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271F992D-9A06-42D5-8084-0922A2FD6F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F7BFA9-86F8-41D2-80E6-334776F8E434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A796709A-92B6-46DE-824F-FD013C9D2D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C09D6-8120-47FD-98A1-51AD59657F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D3AE5C-BDC8-4C2D-8724-0464DA23CE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB35072-F9CF-4143-80A3-98D1F51388DD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.PDF
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003600-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.4898 Rep., Nr. 3200 
Kol, datë 24.08.2022, e lidhur midis shoqërisë “EZ-5 ENERGY” sh.p.k (barrëdhënësi) dhe 
shoqërisë “RAIFFEISEN BANK” sh.a, (barrëmarresi), me objekt: Krijimi i një barre 
siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, mbi 100% të kuotave që z. Edmond 
Ademaj zotëron në shoqërinë “EZ-5 ENERGY” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040825-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2022, per hapjen e  nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rr: Polvec, 
zona  kadestrale  3038, numri  i pasurise 95/1, 95/6, 94/1, 93/5, 94/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072344-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i e-mailit.   
E-Mail ishte            ("edmond.ademaj1@gmail.com")          u be            ("info@ez-
5energy.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49942586-1E5A-40C9-8B63-A8CFD7220A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE9DB8E-16B5-4E4E-A971-ADBF2C66482F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA4E91C-04B8-4858-B919-5E0E974E0A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BE7B76-6860-4AEA-A9E7-9FD194B6F1A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4138A4D5-5976-44E6-ABA6-8B1609D2DD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694F5933-8D94-4F85-AA4B-716A9FED8A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D7AA3-7F4D-4D6E-BB6F-9E3B18AC6640


10

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073628-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.ez-5energy.com ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Rruga Vaso Pasha,Pasuria me Nr.3/64+1-7/2,Zona Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura Dajlanit, Autostrada Durrës - Tiranë, Km 1, Zona Kadastrale 8515, Nr i 
Pasurise 8/2572;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095424-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 01.03.2023 per emerimin e "PKF 
Albania" shpk si auditues ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")                      Nga data 
"01/03/2023             Ne daten "01/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127111-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrinë, Zona Kadastrale 3339, Nr. i pasurisë 294/92, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BB6618-559B-4E77-98EA-1BA33F6C46F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1561CC-6A79-4093-8DB9-EF5BA90712BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AF74F7-8337-4410-B2B0-142EE62095CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16705B49-4B6F-4D1D-9FE0-43578D0D1C2F
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20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163528-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarEZ.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEZ.xlsx
VendimiiOrtakutEZ.pdf

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254781-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2024 per emerim eksperti 
kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PKF Albania")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/03/2023")            u be              ("15/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PKF Albania")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/03/2024")            u be              ("15/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289160-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.05.2024 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295454-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklaratës noteriale e datës 31.05.2024, e  lëshuar 
nga RAIFFEISEN BANK SH.A,  ku shprehet dakord të heqë dorë nga pengu mbi kuotat 
në shoqerine "EZ-5 ENERGY' shpk sipas Marreveshjes   nr.4898 Rep.,nr. 3200 Kol, date 
24.08.2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E75F81F-A1AA-436A-B2BB-598F7A5FBA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5030D1D5-E2F5-4A83-803E-8EF4ED01C855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0B05A0-178F-4DAF-BD02-07A0149300ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E886E719-00D3-413F-A6F6-7E53AB92ED64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C73AFF-24E0-43E8-B5FB-AF3B3C9EA805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E361AD9-88F8-4118-B0D2-960C4A7C1167
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Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317724-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarEZ.xlsx
VendimiiOrtakutEZEnergy.pdf
ShenimeShpjegueseEzEnergy.pdf
RAPORTIIAUDITUESITTEPAVARURPERSHOQERINEEZENERGY.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEZ.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332119-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 23.07.2024 për hapje të adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         AB946OX  
KAMION;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         AB624OM 
Terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         AKR838 
Gjysemrimorkio;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377040-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për zmadhimin e kapitalit nga fitimi 
ushtrimor i vitit 2023.   
Vlera e kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "63.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ademaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3691821-80E2-4BA9-822E-11C233F60FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874B664B-5F17-4815-AF03-9FDAEF8A90E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230738AD-52CE-45AE-AFF6-696EA7553CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D627DF-699F-48D5-AAA5-C4B635E5ED23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4807DA98-54FB-4933-BA39-64C508446951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8519E154-CA87-4714-B447-DB3281672180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747C621E-D3E5-4306-80C0-8459CAFAD374
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379479-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.10.2024 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AB298RG Terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AAR171 Gjysemrimorkio;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391384-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.12.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zelfije Ademaj")                      Nga data 
"13/12/2024             Ne daten "13/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Eltion Lako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413782-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.02.2025, ku eshte 
vendosur shtimi i nje Administratori te ri dhe ndarja e kompetencave te Administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltion Lako")                      Nga data "14/02/2025             
Ne daten "13/02/2030
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zelfije Ademaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Përgjegjës për të gjitha 
aspektet e administrimit të përgjithshëm të shoqërisë, përveç aktivitetit të prodhimit të 
strukturave metalike, duke përfshirë: • Menaxhimin financiar dhe strategjik të 
shoqërisë; • Lidhjen dhe ekzekutimin e kontratave jashtë sektorit të prodhimit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98DED07-6D10-4E69-A096-A92C04F5A1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B746BEE-9AB2-422D-B28C-4098641EA78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80E7384-D6C1-4E3B-ADDF-C6F860FEFADC
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strukturave metalike; • Përfaqësimin e shoqërisë pranë institucioneve shtetërore 
dhe partnerëve të jashtëm për çështje të tjera të veprimtarisë së saj; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje gjyqësore që nuk lidhen me sektorin e prodhimit të strukturave 
metalike; • Nënshkrimin e të gjitha kontratave bankare dhe kryerjen e veprimeve 
financiare për të gjitha veprimtaritë e shoqërisë. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476428-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseEZEnergy.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
VendimOrtakuperEZEnergyviti.pdf

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514703-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BCC176-6BA8-4A55-9342-4C6C7902BC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB749AE9-C3C6-4A65-95D9-E9BE31F28161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66021026-A1FD-46FC-8C8F-8B5921ADEA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5C0DD8-C8A3-4CDD-BB0A-CE25A5C98815

